
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Дев’ятнадцята сесія восьмого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
15 березня 2022  м. Горішні Плавні  

 
Про надання дозволу 
громадянці Луценко Катерині 
Василівні на розроблення 
проекту землеустрою щодо 
відведення у власність 
земельної ділянки у  
с/т «Юність-2» 

 

 На підставі клопотання громадянки Луценко Катерини Василівни, члена  

с/т «Юність-2», стосовно надання дозволу на розроблення проекту землеустрою 

щодо відведення у власність земельної ділянки, відповідно до  

ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись 

ст.ст. 12, 35, 81, 116, 118, 121 Земельного кодексу України, ст. 22, 25 Закону 

України «Про землеустрій», враховуючи пропозиції постійної комісії з питань 

архітектури, будівництва та земельних ресурсів (протокол №20 від 09.03.2022), 

Горішньоплавнівська міська рада Кременчуцького району Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
 1. Надати дозвіл громадянці Луценко Катерині Василівні на розроблення 

проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки, 

орієнтовною площею 0,1050 га, для колективного садівництва в с/т «Юність-2» 

(алея №35, ділянка №43) у місті Горішні Плавні Кременчуцького району 

Полтавської області. 

 2. Громадянці Луценко Катерині Василівні звернутись до суб’єкта 

господарювання, що є виконавцем робіт із землеустрою, згідно із законом, для 

розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у 

власність. 

3. Розроблений проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

подати на затвердження до міської ради. 

 

 

 

Міський голова                           (підписано)                             Дмитро БИКОВ 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


